הנאשם: **מוחמד ברכאת**
ע"י ב"כ עו"ד ג'ורג' שוכרי

הכרעת דין

כב' השופט עודד מאור:

מבוא

עניינו של כתב האישום הוא בעבירות מין שביצע נהג מונית בנוסעת, תיירת מגרמניה, בשעות לילה מאוחרות, כאשר סטה מהדרך המובילה לביתה.

כתב האישום

כתב האישום מייחס לנאשם עבירות של **אינוס**, לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977; **ניסיון אינוס**, לפי סעיף 345(א)(1) יחד עם סעיף 25 לחוק העונשין; ועבירה של **מעשה מגונה**, לפי סעיף 348(ג) לחוק העונשין.

כתב האישום מפרט את העובדות כדלהלן:

הנאשם הינו נהג מונית, הנוהג במונית מסוג רנו, מספר רישוי 6430226 (להלן: "**המונית**" או "**הרכב**").

הנאשם יזוכה מעבירת ניסיון האונס שיוחס לו בכתב האישום, ומשהודיעה המדינה שהיא אינה עומדת עוד על עבירת המעשה המגונה – הרי יש לזכותו מעבירה זו.

כב' השופט יוסי טופף, אב"ד:

אני מסכים.

כב' השופטת מעין בן-ארי:

אני מסכימה.

אשר על כן, הנאשם מורשע בביצוע עבירת אינוס, לפי סעיף 345(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ומזוכה מיתר העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

תפ"ח 24647-09-22 מדינת ישראל נ' מוחמד ברכאת

הכרעת הדין מותרת לפרסום, למעט כל פרט מזהה על אודות המתלוננת.

ניתנה היום, כ"ז שבט תשפ"ד, 06 פברואר 2024, במעמד הצדדים.

מעין בן ארי, שופטת

עודד מאור, שופט

יוסי טופף, שופט
אב"ד